
 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
vyřizuje: Ing. Dana Václavíková    V Praze dne 25. 5. 2016 
 
              e-mail: Dana.Vaclavikova@vse.cz   Č.j.: ……………………………… 
 
 
 
Věc: výzva k účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 
 
Vysoká škola ekonomická v Praze Vás vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávku 
 

„DISKOVÉHO POLE“ 
 
 
Ve smyslu §  38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů pak uvádíme: 
 

 
Identifikační údaje zadavatele: 
 
Vysoká škola ekonomická v Praze 
Se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67  Praha 3 
IČ  61384399 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
zastoupená rektorkou školy prof. Ing. Hanou Machkovou, CSc. 
k jednání zmocněn RNDr. Karel Nenadál, ředitel Výpočetního centra VŠE v Praze 
 

 
Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem veřejné zakázky (dále též „VZ“) je dodávka diskového pole dle konfigurace a 
vlastností specifikovaných v Příloze č. 1 Zadávací dokumentace. 
 

Kód hlavního předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV:  30233141-1   

 

mailto:Dana.Vaclavikova@vse.cz


 2 

 
Kvalifikace uchazečů: 

Předpokladem účasti uchazeče v tomto zadávacím řízení je splnění kvalifikace, čímž se 
rozumí:  

Základní kvalifikační předpoklady  

Zadavatel vyžaduje splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona. 

Požadovaný způsob prokázání: 

Zadavatel požaduje v souladu s § 62 odst. 2 zákona prokázání splnění tohoto předpokladu 
čestným prohlášením. 

 
Profesní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona, které 
uchazeč prokazuje: 

a) výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpisem z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, za podmínky, že nesmí být doklad k poslednímu 
dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů (§ 57 
odst. 2 zákona); 

b) dokladem o oprávnění k podnikání opravňující uchazeče k realizaci předmětu plnění.  

Požadovaný způsob prokázání: 

Uchazeč předloží doklady prokazující splnění kvalifikace v prostých kopiích (§ 57 odst. 1 
zákona).  

 
Technické kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 1 zákona, 
které uchazeč prokazuje: 

a) seznam 2 (dvou) významných realizovaných zakázek uchazečem v posledních 3 
letech s uvedením jejich rozsahu (množství i Kč) a doby poskytnutí. Přílohou tohoto 
seznamu musí být osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby 
poskytovány veřejnému zadavateli, nebo osvědčení vydané jinou osobou, pokud 
byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli. Za významnou 
zakázku je považována dodávka diskového pole nabízené modelové řady 
s instalovanou kapacitou nejméně 100TB,    

b) seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění této Veřejné zakázky s následující 
kvalifikací: 

min. 2 osoby v pracovním poměru u uchazeče s certifikací příslušného výrobce 
opravňující ke správě a servisu nabízeného diskového pole. 

 
Požadovaný způsob prokázání: 

Uchazeč předloží doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii. 

 
Ekonomická a finanční způsobilost 

Uchazeč předloží ve své nabídce čestné prohlášení o své ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle § 50 odst. 1 písmeno c) zákona. 

Způsob prokázání: Čestné prohlášení. 

 



 3 

Seznam statutárních orgánů a vlastníků akcí 
 

Uchazeč předloží dle § 68 odst. 3 ZVZ čestné prohlášení obsahující: 
- seznam statutárních orgánů, že nebyli v posledních 3 letech v žádném poměru k zadavateli; 
- seznam vlastníků akcií, jejichž hodnota přesahuje 10% základního kapitálu;  
- prohlášení, že neuzavřel zakázkou dohodu dle č. č. 143/2001 Sb. 
 

 

 
Zadávací dokumentace VZ a její poskytnutí:  
 
Zadávací dokumentace je k dispozici a volně ke stažení na webových stránkách zadavatele: 

www.vse.cz 
 

 
  
Doba a místo plnění zakázky: 
  
Předpokládaný termín zahájení plnění: červenec 2016  
 
Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele:  

 
Vysoká škola ekonomická v Praze, 
nám. W. Churchilla 4, Praha 3 – Žižkov 

 

 
 
Lhůta  a místo pro podání nabídek: 
 
Zadavatel musí nabídky obdržet nejpozději dne 16. června 2016 do 10:30 hod.  
 
Nabídky se podávají písemně v uzavřeném neporušeném obalu označeném heslem 

„Diskové pole“,, do které se nabídka podává, opatřeném na uzavření razítkem a 

podpisem osoby oprávněné jednat jménem nebo za uchazeče. 
 
 
 
 
Nabídky je možné doručit doporučenou poštou na adresu: 
 Vysoká škola ekonomická v Praze 
 podatelna 
 nám. W. Churchilla 4 
 130 67  Praha 3 
nebo osobně do podatelny VŠE na výše uvedenou adresu. 
 
 
 
 
 
 
        RNDr. Karel Nenadál 
         zástupce zadavatele 
     

file:///D:/Minitendry_objednavky_PC/verejne_zakazky/verejna_zakazka_podlimitni/2016/Campus/www.vse.cz

		2016-05-24T14:50:01+0200




